
Zarządzenie nr 208/WFE/2024 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 11 lipca 2024 

 

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego kandydatów na członków  

Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Skarszewach 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2024, poz. 609) oraz art. 41e, f i g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023, poz. 571 ze zm.) oraz § 3 pkt 1 i pkt 8 

załącznika do Uchwały nr XXXVII/304/2021 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 29 

listopada 2021 r. w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu 

działania Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

Ogłaszam nabór uzupełniający kandydatów na członków Skarszewskiej Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (dalej: Rada) na kadencję 2024-2027 rekrutujących się z 

przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, prowadzących 

działalność na terenie Gminy Skarszewy (dalej: organizacje).  
 

 

§ 2 

1. Organizacje zgłaszają swoich kandydatów na członków Rady, na karcie zgłoszeniowej 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, dostępnej w Urzędzie Miejskim w 

Skarszewach w pokoju nr 26 lub sekretariacie, oraz na stronach internetowych: 

skarszewy.pl, bip.skarszewy.pl. 

2. Organizacja ma prawo do zgłoszenia jednego kandydata na członka Rady. 

 

§ 3 

Do karty zgłoszeniowej Organizacja zgłaszająca kandydata dołącza: 

1. Oświadczenie kandydata na członka Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego o wyrażeniu zgody na kandydowanie i na przetwarzanie danych osobowych 

oraz o niekaralności za przestępstwo umyślne, na wzorze stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

2.  Aktualny dokument potwierdzający status prawny organizacji i umocowanie osób ją 

reprezentujących - o ile nie jest on dostępny w internetowej Wyszukiwarce Podmiotów 

Krajowego Rejestru Sądowego. 

 

§ 4 

W skład Rady wchodzi sześciu przedstawicieli Organizacji. W związku z tym, że w 

ogłoszonym w Zarządzeniu Burmistrza Skarszew nr 186/WFE/2024 z dnia 27 czerwca 2024 

r. naborze do Rady zgłosiło się trzech kandydatów Organizacji, przeprowadza się kolejny 

nabór na pozostałe do obsadzenia trzy miejsca. 

 

§ 5 

1. Kandydatów należy zgłaszać w terminie do 22 lipca 2024 r. do godz. 13:00 dostarczając 

do Sekretariatu Urzędu Miejskiego w Skarszewach dokumenty wymienione w § 2 i § 3 

(decyduje data i czas wpływu dokumentów do Urzędu). 



2. Zgłoszenia można przesyłać w formie elektronicznej z podpisem elektronicznym wraz z  

poparciem ww. organizacji także podpisanych elektronicznym podpisem elektronicznym 

oraz oświadczeniem kandydata z elektronicznym podpisem na adres e-mail: 

skarszewy@skarszewy.pl z dopiskiem w temacie wiadomości e-mail: „Nabór na członka 

RDPP 2024-2027” lub pocztą tradycyjną w wersji papierowej (oryginały dokumentów) na 

adres: Urząd Miejski w Skarszewach, pl. Hallera 18, 83-250 Skarszewy z dopiskiem na 

kopercie „Nabór na członka RDPP 2024-2027” lub bezpośrednio w Sekretariacie w 

godzinach urzędowania Urzędu Miejskiego w Skarszewach przy Pl. Hallera 18, 83-250 

Skarszewy – z dopiskiem na kopercie „Nabór na członka RDPP 2024-2027”. 

 

§ 6 

Zgłoszenia złożone po terminie określonym w § 5 lub niekompletne (brak jakiegokolwiek 

załącznika) pozostawia się bez rozpatrzenia, bez możliwości ich uzupełnienia. 

 

§ 7 

Lista kandydatów spełniających określone wymogi zostanie ogłoszona odrębnym 

zarządzeniem Burmistrza i umieszczona na stronie www.skarszewy.pl oraz 

www.bip.skarszewy.pl niezwłocznie po zakończeniu niniejszego naboru. 

 

 § 8 

1. Wraz z ogłoszeniem listy kandydatów do Rady Pożytku zgodnie z § 7, Burmistrz 

informuje o terminie i miejscu głosowania na kandydata do Rady. 

2. Organizacje będą mogły głosować na 2 kandydatów z listy. Wybór kandydatów na 

członków Rady winien zostać potwierdzony na karcie do głosowania podpisami osób 

upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji. 

3. Głosy, które wpłyną po terminie lub nie będą podpisane przez osoby upoważnione zgodnie 

z wypisem z właściwego rejestru, nie będą uwzględnione. 

4. Do przeprowadzenia głosowania nad wyborem przedstawicieli Organizacji do Rady 

Pożytku Burmistrz powołuje zarządzeniem Komisję. 

5. Komisja na podstawie złożonych kart do głosowania ustala wyniki głosowania na 

poszczególnych kandydatów i sporządza protokół. 

6. Protokół z głosowania uwzględniający ilość głosów uzyskanych przez poszczególnych 

kandydatów zostanie udostępniony na stronie internetowej www.skarszewy.pl oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Skarszewy. 

7. Do Rady Pożytku wchodzi sześciu przedstawicieli Organizacji, którzy uzyskali w 

głosowaniu największą ilość głosów. W przypadku równej ilości głosów o wyborze na 

członka Rady Pożytku decyduje Burmistrz, mając na względzie zapewnienie udziału osób 

aktywnie uczestniczących w życiu wspólnoty samorządowej. 

8. W przypadku zgłoszenia sześciu kandydatów do Rady Pożytku, powołuje się ich do Rady 

Pożytku bez przeprowadzania głosowania.  

 

§ 9 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich. 

 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Burmistrz  

         Jacek Pauli 
 

 

 

mailto:skarszewy@skarszewy.pl


 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 208/WFE/2024 

Burmistrza Skarszew z dnia 11 lipca 2024 r.  

 

Karta zgłoszenia kandydata 

do Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

kadencji na lata 2024-2027 

(wypełnia organizacja, która zgłasza kandydata) 

 

 

1. Organizacja/podmiot zgłaszająca/-y kandydata (nazwa, adres, nr telefonu lub/i adres e-

mail, nr KRS lub nr innego dokumentu wraz z nazwą rejestru właściwego) 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………....... 

2. Dane kandydata (imię i nazwisko, adres, nr telefonu lub/i adres e-mail): 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

3. Profil kandydata (opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia go na 

członka Rady Pożytku): 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………....... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

 

 



4. Oświadczam, że podmiot zgłaszający kandydata prowadzi działalność na terenie Gminy 

Skarszewy. 

 

5. Podpisy osób reprezentujących organizację zgłaszającą kandydaturę do Skarszewskiej 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego (wymagane czytelne podpisy osób 

statutowo uprawnionych lub upoważnionych do reprezentowania podmiotu): 

 

 

…………………………………… 

             (miejscowość, data) 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

Podpis lub podpisy osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu 

 

 

DO FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO DOŁĄCZA SIĘ (obowiązkowo): 

1. Oświadczenie kandydata na członka Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego o wyrażeniu zgody na kandydowanie i na przetwarzanie danych 

osobowych oraz o niekaralności za przestępstwo umyślne (zał. nr 2 do Zarządzenia nr 

186/WFE/2024 Burmistrza Skarszew z dnia 27 czerwca 2024 r.). 

2. Aktualny dokument potwierdzający status prawny organizacji i umocowanie osób ją 

reprezentujących - o ile nie jest on dostępny w internetowej Wyszukiwarce 

Podmiotów Krajowego Rejestru Sądowego. 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 208/WFE/2024 

Burmistrza Skarszew z dnia 11 lipca 2024 r.  

 

......................................................... 

.......................................................            miejscowość, data 

....................................................... 

....................................................... 
   imię i nazwisko, adres kandydata 

 

 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA 

SKARSZEWSKIEJ GMINNEJ  

RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

Kadencja na lata 2024-2027 

 

 

Ja niżej podpisany, OŚWIADCZAM, że: 

1. wyrażam zgodę na kandydowanie do Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego;  

2. nie byłem/am skazany/a prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne ścigane z 

oskarżenia publicznego lub przestępstwo skarbowe; 

3. korzystam z pełni praw publicznych i pełnej zdolności do czynności prawnych; 

4. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie niezbędnym do 

przeprowadzenia procedury wyboru członków – oraz w razie wyboru – do działania w 

Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa; 

 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, iż zostałem/am poinformowany/a o: 

1. adresie siedziby urzędu, pod którym dane są zbierane i przetwarzane; 

2. celu zbierania danych, dobrowolności lub obowiązku podania danych, a jeżeli taki 

obowiązek istnieje, o jego podstawie prawnej; 

3. prawie wglądu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania; 

4. możliwości wniesienia żądania zaprzestania przetwarzania moich danych osobowych; 

5. możliwości wniesienia sprzeciwu. 

 

 

.................................................................. 
czytelny podpis kandydata 

 

 



Zgoda i klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych w celu przeprowadzenia 

naboru kandydatów na członków 

Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Skarszewach 
 

 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody (niepotrzebne skreślić) na przetwarzanie przez Gminę 

Skarszewy, Pl. Hallera 18, 83-250 Skarszewy na zasadach określonych w rozporządzeniu 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) 

moich danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym kandydata na członka 

Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Skarszewach 

kadencja lata 2024-2027 w celu wyłonienia i powołania członków RDPP kadencji 2024 -

2027.  

 

 

………………………………………………………...  
                                  data i czytelny podpis 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOT. PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

W PROCESIE NABORU  DO RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 

„RODO”) informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach z tym związanych informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 

o przysługujących Pani/Panu uprawnieniach: 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Skarszewy, Pl. Gen. J. Hallera 18, 83-250 Skarszewy, tel: 

58 588 22 01, e-mail: skarszewy@skarszewy.pl  

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych - Gmina Skarszewy, Pl. Gen. J. Hallera 18, 83-250 

Skarszewy, tel: 58 588 22 01 lub e-mail: iod@skarszewy.pl  

3. Informacje dotyczące przetwarzanych danych osobowych.  

Celem przetwarzania danych jest:  

a) Nabór kandydatów na członków kadencji 2024-2027 Skarszewskiej Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Skarszewach  rekrutujących się z przedstawicieli organizacji pozarządowych i 

podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie, prowadzących działalność na terenie Gminy Skarszewy (dalej: 

organizacje).  

b)  

c) Zrealizowanie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze danych wynikającego z ustawy z dnia 

14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 164)  

d) Podanie do publicznej wiadomości danych kandydatów, wyników oceny formalnej i merytorycznej 

kandydatów i wyników naboru, w celu zachowania transparentności procesu i wzmacniania zaufania 

obywateli do organów państwa.  

Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest:  

• Art. 6 ust. 1 lit. a RODO – zgoda osoby, której dane dotyczą na podanie do publicznej wiadomości 

danych osobowych kandydatów i wyników naboru;  

mailto:skarszewy@skarszewy.pl
mailto:iod@skarszewy.pl


• art. 6 ust. 1 lit. e RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w 

interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, w 

zakresie przeprowadzenia naboru do Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2024 -2027;  

•  art. 6 ust. 1 lit. c RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze, w zakresie wypełnienia obowiązku archiwalnego, wynikającego z ustawy z dnia 14 

lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 164).  

• Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do przeprowadzenia naboru kandydatów do 

RDPP kadencji 2024-2027 i przez okres pracy kadencji 2024-2027 RDPP, a następnie przez okres 

wynikający z przepisów o archiwizacji.  

• Dane osobowe przetwarzane na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, będą przetwarzane do 

chwili ustania celu przetwarzania danych osobowych lub usunięcia ich przez Administratora lub do 

chwili wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych prze osobę, której dane dotyczą.  

• Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do wzięcia udziału w naborze. 

Konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości wzięcia udziału w naborze. 

Odbiorcy danych osobowych  

• Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów państwowych lub innych 

podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa lub wykonujących zadania realizowane w 

interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej.  

• Dane osobowe mogą być również przekazywane do podmiotów przetwarzających dane w imieniu 

Administratora danych osobowych, posiadających uprawnienia do ich przetwarzania.  

• Dane osobowe, w tym imię, nazwisko oraz podmiot zgłaszający kandydata, będą publikowane na 

stronie internetowej www.skarszewy.pl.  

• Dane osobowe nie będą przekazane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.  

Prawa osoby, której dane dotyczą  

Przysługuje Pani/Panu prawo do:  

• żądania od Administratora danych dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia 

lub ograniczenia ich przetwarzania,  

• wycofania w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie danych osobowych, przy czym cofnięcie 

zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na jej podstawie przed 

cofnięciem zgody,  

• przeniesienia danych do innego Administratora danych, jeżeli przetwarzanie odbywa się w sposób 

zautomatyzowany,  

• wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. Żądanie realizacji wyżej wymienionych 

praw proszę przesłać w formie pisemnej do Administratora Danych (adres podany na wstępie, z 

dopiskiem „Ochrona danych osobowych”). 

• Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

Informacje o zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu  

 

Dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 


